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G & G .QELICS
FFL--4.5-BE55E;F7[ -3801

OILBERT J. HOFFMAN
4105 stephanie Road
Branch, Ml 49402

5

Phone:231-462-3594 (Note new area code)Fax: 231-462-3594 (Note new area code)
e-mai!: gilhoffman@iuno.com

PLEASE NOTE: Call or write to reserve items. lf I am not available, my wife, cini, can help with the order. All items are guaranteed as described, or
your money will be cheerfully and promptly refunded if returned in same condition as shipped and returned within 3 days of receipt. All time
payments, layaways or purchases made at shows are f inal. Time payments 1/4 or 1/3 down; balance to be paid within 90 days or with agreed
arrangements. There is no guarantee as to the safety of the firing condition of the firearms, since they are sold as collector's items only. Shipping
charges are s15.00 per gun under s500.00, s20.00 per gun s500.00 to sl,499.00, and s25.00 per gun over s1,500.00. ship via uPs 3rd day air; 2nd day s5.00
higher. No coD's or personal checks. we take vlstuMaster card..add 3% surcharge. Minimum order s100.00. we hold items 4 days if ordered by
telephone. Michigan residents, please add 6%o for sales tax. NOTE: We also and sell collection items on consignment.

P-38',s

1. P-38, WALTHER H.P. SWEDISH,9 mlm-#12743..81ue 97%..exc. bore..grips mint & brown marblized..Proper commercial proofs #35 Eagle
N'..extremely scarce variation..top collection quality.......

2. P-38 , WALTHER "O' SERIES, I m/m..#04905..This 3rd variation is for a quality collector..Blue 98%..mint bore & black checkered proofed
grips..Round lanyard ring..matchinq maq..parts Waffen proofed..A rare variation..a beauty...

.. s2.i00.

... s3100

.. s1400

.. s1400.

... s1000.

.... s 900.

.. s1300.

.. s1100.

s1400.

s1400.

3.

4.

5.

6.

7C.

8.

9.

P-38, WALTHER AC41 ,9 mlm..f9o77c..Commercial blue 99%..bore minty..matching numbered mag..proper proofed grips..All parts

P-38, WALTHER AC41 ,I mlm..#4424..Early mfg..1st variation..WAC on trigger guard..Blue 98-99%..bore next to mint..matching
numbered grips..proper proofed mag..All parts are NP..top collection P-38.......

P-38, 9 m/m..#4692c..Early commercial blue 95%..bore exc..grips Walther pro0fed..all parts proofed..matching
num mag

P-38, WALTHER AC41, 9 m/m..#8685h..Early commercial blue 95%..bore vg..proofed parts..dark brown..grips..bargain price.....................

P-38, WALTHER AC42, 9 m/m..#3357..Extremely early'42 Wmatehlng mag & all proofed parts..Blue 99%..mint bore..proofed marblized
rips, next to mint..top collection P-38..................

P-38, WALTHER AC42, 9 m/m..#67b..Scarce lst variation Wall parts Walther proofed..next to mint inside and outside..early & scarce.....

P-38, MAUSER BYF42,9 mlm..#1184..First run Mauser P-38..note low serial number..proofed throughout Eagle 13s..Blue 99%..exc.
bore & grips..rare P-38...

10. P-38, MAUSER BYF42 ,9 mlm..117618..First year & f irst production run of the Mauser P-38..next to mint inside & out..proper proofs

11. P-38, MAUSER POLICE BY F43,9 mlm..ll1322..Note date "43" - Verv Few P-38 Police mfg in '43..P-38 mint in and out..Kicker comes
WPolice'1943 Berll ..Holster worth over Sl,000..Rare, top collection qua|ity............ ............ 53900.

12. P-38, MAUSER BYF43, 9 m/m..l5468m..Same serial number as f22,but '1 year apart..Blue 99%..exc. bore..marblized grips..NP..Purchase
both #12 BYF43 & f22BYF44same # for 52400 s 550.

s 625.

s 750.

s 625.

P-38, MAUSER BYF43,9 mlm..lg7o1i..Next to mint blue (99+%)..v9. bore..marblized grips..early machining..NP

P-38, WALTHER AC43, 9 m/m..#5161m..Sinqle Line - less than 20.000 mfq..blue 98-9970..exc. + bore..dark marblized grips..scarce....

P-38, WALTHER AC44 ,9 mlm..l217K..Blue 997o..mint bore..marblized grips..NP..Complete Rig..Proof ed holster & mag ...............

P-38, WALTHER Ac44, 9 m/m..#1805c..short barrel..called "Cestapo", See Buxton Vol. 3..Blue 98%..exc. bore..dark marblized grips
s1300.

17. P-38, VOPO. WALTHER AC44..9 mlm..ll791..Blue 99%..exc+ bore..proper marbleized grips..Czeck frbme G, Liod,
Walther slide..completely matching & correct..This variation getting scarce..

throughout..Rare P-38...........

13.

14.

1 5C.

16.

18.

19.

20c.

21.

22.

23.

24.

25.

26H.

P-38, WALTHER AC44,9 mlm..f3644t..BIue 99%..exc. bore..marblized grips..NP

......... s s7s.

......... s 575.

........ s2200.

......... s 950.

P-38, MAUSER POLICE BYF44,9 m/m..14058..mint inside & out..proper proofs..Eagle "1',..A GEM!..None finer

P-38, MAUSER BYF 44 ,9 mlm..t1631c..Next to mint Dual Tone..Finish 99 + %..bore exc. + ..black grips..proper mag..A Beauty!

P-38, MAUSER BYF 44, 9 m/m..#359..Reference
'Easle 359, AC'..rare variation..looks unissuecl

'Late Date"..next to mint in & out*99 + %..no serial #'s as such..Frame
................ s1400.

P-38, MAUSER BYF44, 9 m/m..#54689:.Double code transition "waa 135 & Eagle 135'..extremelv rare 1 of So..next to mint inside &

P-38, MAUSER BYF44,9 mlm..#4793w..Blue 9970..exc. bore..marblized grips..NP..

P-38, MAUSER BYF44,9 mlm..i4476b..Blue 98%..mint bore..dark marblized 9rips..NP..................

'.'...... ..........'.... s ss0.

......................... s s00.



z

29. p-38, SPREEW|CK, 9 m/m..#O37O5..Mint in & out..FN Slide marked P-38 AC43 ..part of 7th var, stacked date..proper proofs on slide &

30 p-38, WALTHER AC45, 9 m/m..#5391b..Complete Rig..Very last Of the mfg P-38 matchinq serials..Blue 977o..mint bore..marblized

p-38, WALTHER AC45 , g mlm..f 1g62c..Correct 'C', block mlsmatCh..blue 98%..bOre vg.-exc..marbleized grips..NP..scarce variation ................. s 550.

p-38, WATTHER AC45, 9 m/m..#9878c..Correct late mismatch 'C" block..blue g7%..mint bore..blk grips..NP..scarce variation .. S 500.

C

31,

32C.

33.

34.

35.

p-38, CVO, 9 m/m..#a9835..Looks unf ired!..Mint in & out with black grips..NP..SCarce variation..ToPs...

P-38, CVO, 9 m/m..#b-2331..Next to mint..99+%..mint bore..reddish brown grips..NP

P-38, CVO, 9 mlm..fa234..Blue 99%..mint bore..marblized grips..scarce variation..NP..

EARLY LUGERS

45. LUGER, 1917 DWM ARTILLERY, 8'..9 m/m..#3226a-Fine tune front & I

Proper proofs & wood base mag
rear sights..Blue 98%..vg-exc. bore..strawed parts & walnut gri

..... s 525.

.... s1500.

...................... s 850.

...................... 5 Ul5.

...................... s 775.

s3800

s2300.

36.

37.

38.

39.

40H.

41.

42.

LUGER, 1906 PORTUCUESE M2 ,43/i',..7.65 m/m..#1055..81ue 98%..bore vg-exc..grips sharp..Port. mag..includes M2 Holster..0ne of the

LucER, l906PORTUGUESE M2,4r/a"..7.65m/m..#1053..8|ue96-97%..boregood..Strawedparts..properPort..proofedMag..squeesegrip

LUGER, 1906 AMERTCAN EACLE , 4 314"..7.65 m/m..#46026..Deep Eagle over chamber..By proofed..blue 98-9970..Sharp walnut

WWI

LUCER, 19'13 DWM,4'...9 m/m..#9808..Pre WWt MilitarV..no stock lug..added hold open, plus Sear safety..marked "s.P.1."..

Blue 9794..exc+ bc!'e..sharp walnut grips..pt'cper wooc! mag..Comes \rvlPolice holster..marked "1915 Fislebek 1?.J.P..12.39,

LUGER, 19'15 DWM, 4"..9 m/m..#6729a..Blue 99%..bore vg-exc..straw parts & walnut grips exc..proper wood base mag .......... s1000.

43. LUGER, 98-99%..mint bore..sharp checkered grips..beautiful strawed parts..
fine tu .. s2200.

Erfurt proofed..Blue 97-98%..mint bore..sharp checkered grips..exc. strawed
.. s 1000

LUGER, 19OO SWISS, 4
proofs..wide trigger

314"..7.65 m/m..#467s..Minty early Swiss..a gem..swiss sunburst On top of receiver..Proper swiss

LUGER, ,1900 AMERICAN EAGLE ,4314"..7.65 m/m..#13946..Deep Eagle over chamber..blue 98%..exc. bore..sharp checkered

LUCER, 1 91 6 ERFURT, 4" ..9 mlm..#2095c..Completely
parts..proper wood base ma9..................

44.

ps..
............... sl 900.

46.

47C.

48.

49.

50.

51.

LUGER, 1918 ERFURT, A',..9 mlm..ll2386m..Blue 98-99%..bore vg..minty grips and beautiful strawed parts..Exc. tooling for an Erf urt..

POST WWI

LUGER, A.F. STOEGER tNC. ,3 5t8..7.65 m/m..#81448..Minty inside & outside..Blue 99 +%..mint straw..mint bore a walnut grips..Deep
American Eagle over chamber..inscription right side of receiver..proper wood base mag..A CEM!.............. ..54500.

LUGER, pOLtCE RtG,4"..9 m/m..#6270i..Very good to exc. Condition..bore exc..2 matchino maos..poiice holster & too1..com0|ete................... s 895.

LUGER, 1920 DWM COMMERCTAL, 3 5/8',..7.65 m/m..#6392n..Blue 97-98%..bore exc..strawed parts..walnut grips..wood base ma9..................... s 500.

LUGER, 19.18-1920 ERFURT pOLtCE ,4'..9 mlm..ll7807s..Reissued in 1920 to Police Dept..blue 9970..€XC. + bore & strawed parts..

LUOER, 1929 SWISS ,4 3l4',..llP-59188..B1ue next to mint..bore & grips mint..slim tapered barrel..squeeze grips safety..onlY luger to

ww ll
s2400.

s3. LUGER, stMsoN & SUHL,4'..9 m/m..#1600a..Beautifully restored 1@%..hard to distinquish from original.."Eagle 6" visable
throughout..bright strawed parts..W/simson original mag..excellent representative sample s1 300.

54. LUGER, ,1936 MAUSER CODE S/42 NA\rY, 4'..9 m/m..#9333i..Earlv pre-\ /Wll NavY wstrawed parts..Blue 98-9970..€xc. bore..sharp

LUGER, 1936 MAUSER CODE S/42,l',..9 mlm..ll4408n..Earlv com..Blue 98%..vg.exc bore..walnut grips & straw exc..proper mag..55.

\

8"..9
rear for



I

56. LUGER, 1936 MAUSER CODE S/42, 4"..9 m/m..#849SL..Early ; ust blue 98%..g-vg bore.sharp walnut grips..proper mag..a beautY......................... s 975.

57. LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42 NAyr, 4"..9 m/m..#8559N..Blue 98-99%..mint bore..sharp walnut grips..Backstrap "N2380" . .. sl600.

58. LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42, 4"..9 m/m..l592y..Blue 99 + %..bore exc. +..proper metal mag..sharp walnut grips..earlY mfg..sharp..NP ... s1100.

LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42 ,4"..9 mlm..f2245..Eaily mfg. 1937, pre-war year..Attractive..blue 99%..exc. bore & sharp

LUcER, 1937 MAUSER CODE S/42, 4'..9 m/m..#3O13w..Pre-war year..98-99% blue..exc. bOre..sharp walnut grips..NP..proper mag.-....'........'.'.... s 975.

LUCER, 1938 MAUSER CODE S/42, 4"..9 m/m..#5535d..small Star Stamped on top of chamber..Blue 98 + %..exc. + bore and walnut grips.. 
c o,E

LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42 ,4"..g mlm..#2883n..BlUe 98 + %0..€xc. bore & walnut grips..early pre'war..priced at only '.......-..... ..-................. s 900.

o block..Most ''1939" are in

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.
s1 200.

661 LUGER,
Singdel

Luger next to mint..WmintY Police holster "Otto
... s4400.

67. LUGER, 1940 MAUSER CODE 42, 4'..9 m/m..#9O4m..BIue 990/0..bOre exc..sharp walnut grips..matchino Fxo mao..NP..collection Quality.......... s1475.

69H. LUGER, 1940 MAUSER CODE 42 ,4"..9 mlm..ll1o97b..Blue 99%..bore exc..sharp walnut grips..NP..proper FXo mag..ToPS! s 9s0.

72. LUGER, 1940 MAUSER CODE 42,4"..9 m/m..#3281d..Blue 9970..exc. bore..sharp walnut grips..NP..proper metal mag............................."............ s 975.

LUGER,41 CODE 42 KU..9 m/m..#2861..81ue 98'99%..bore & wa
barrel & receiver..The KU 42141 is rare..top collection quality

lnut grips exc.."KU' on receiver, proper proof (bird/eagle) on
.... s1800,

LUCER,41 CODE 42,4"..9 m/m..#5762n..Scarce variation..blue 99%..bright exc. bore..black plastic grips..Fxo mag..NP..less than 7,000

LUGER, 41 CODE ByF, 4'..9 m/m..#8968y..Blue 99%..vg-exc bore..mint black checkered orios..proper Fxo plastic ma9..sharp.......................... s1100.

LUCER, 41 CODE ByF, 9 m/m..#891s..Eagle',135" end variation), only 4,000 mfg..most of 41 BYF proofed Eagle '655"..8lue 98%..exc.

LUGER, 4.1 KU CODE ByF ,4"..9 mlm..ll1975..Next to mint "KU"..proper proofs throughout luger.."KU" on frame.."Bird" proper on

LU6ER, 41 CODE ByF, 4"..9 m/m..#46239..This 2.digit Mauser has 98-99% blue..vg + bore..sharp walnut grips..proper FXo mag..NP................. s 925.

LUCER, 41 CODE ByF, 4"..9 m/m..#8O94z..This pOpular VVWil,luger haS 98-9970 blue..vg + bore..sharp walnut grips..proper..Fxo mag..NP ....... s 950.

LUCER, 41 CODE ByF, 4"..9 m/m..#954on..The Nazi nicknamed "Blackwidow.' Blue 98-99%..vg'exc bore..mint black checkered

LUGER ,42 MAUSER BANNER COMMERCIAL,4"..9
Bore..No proof marks (correco..Proper black I

plastic grips & FXO mag..A next to impossible find
m/m..#93oow..Super rare Banner..onlY a few mfg..BlUe 96%..exc. strawed parts & exc

s2300.

. s 900.

POST WAR

84. LUGER, MAUSER PARABELLUM EA6LE ,4'..9 mlm.f 11.006358..Mint inside & outside Mauser 9 m/m..American Eagle over chamber..comes

WALTHERS

... s Bs0.

85. ppK, WALTHER pOL|CE, 7.65 m/m..#38717OK..Eagle C Woriginal brown holster & straps.Blue 97'987o..mint bore..marblized purple

86C. ppK, WALTHER, 7.65 m/m..#199SOOK..Crown "N', proofs..blue 98-997o..mint bore & brown marblized grips..low price ................................ s 650.

pp, WALTHER pOLtCE,7.65 m/m..f35555op..Rig - "Eagle F' easy 990/o..mint bore & grips..2 extension mags..a beautiful proofed '1938"

PP,wALTHERMlLlTARY,7.65m/m..l552519p..Proofedmilitary.Waa359,,.blu€99%o..ProPerproofs..extensionmag..'.'....'

pp, WALTHER, 7.65 m/m..l39O551p..Mint in & out..no legend..wood grips.."Ac' on slide..proper late mismatch..scarce..a beauty.................. s 450.

LUGER, 1939 MAUSER CODE S/42 ,4"..9 mlm..#2OO9n..S/42, 1939 Lugers are scarce, onlY mfg. ln the n &
code 42i3lue 97o/o..bore vg..sharp walnut grips..proper mag. NP..scarce variation......

1940 MAUSER BANNER , A"..9 mlm..#4254x..Two matchino mags..Eagle '1"

I Berlin 1940, Pol. proof"..nicest rio I have sgeR..TOPS! ...........,.......................

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

89



PP, WALTHER,
on slide (also

4

7.65 m/m..#387276p..Proper late war issue..mint in & but v.7rn jsmatched slide & f rame # (proper)..no logo
prope0..a gem & scarce

NAMBUS

91. BABY NAMBU, 7 mlm..#3973..Tokyo Arsenal..Blue 99%..mint bore & grips..strawed parts..Tlgg matchinq maos..l have never seen a
Baby Nambu with 2 matching mags. A super investment!

90.

98.

99.

'100.

10't.

102.

104.

105.

ss400.

sl s00.

. s 62s.

, s 625.

s 6s0.

s 62s.

5 bz5.

92. NAMBU, T-14,212..8 m/m..#1400..Mfg. in 1927..smail trigger guard..the
pitting)..strawed parts..mint bore..serials match..'2" are 1st runs, no "1"

or seen..Blue 96-970/o (some lt

93. NAMBU, T-14, 4.9'..8 m/m..#6517..Small trigger guard..extremelv earlv 1929..97-98o/o..mint bore ancl strawed parts................

95. NAMBU, 1-14,12.11"..8 mlm..tl38792..Small trigger guard..mfg 1937..b1ue 99%..mint bore & straw parts..matchino maq..early small

96. NAMBU, 1-14,13.1"..8m|m..f43231..Sma11 trigger..mfg. 1938 (early..blue 99%..mint bore strawed parts..collection quality..........

97C. NAMBU, T-14, 13.5'..8 m/m..#50054..Sma11 trigger guard..mfg. 1938..b|ue Wcom. blue 990/0..mint bore and straw parts..Sharp ..................

NAMBU, T-14, 14.2'..8 mlm..#57427..Complete Rig..Early mfg..small trigger guard..Blue 99%..mint bore..strawed & grips..Capture

@

s 9s0.

s 625.

s 47s.

s 450.

s 475.

s s7s.

s 475.

s 300.

papers..Leather holster (early WJap writing), straps, extra mag & cleaning tool..Total value over 51,100 - my p

NAMBU, T-14,14.3"..8 m/m..#58668..Sma11 trigger guard..mfg in 1939 Pre-WWll..Blue 99%..mint bore & straw parts................

NAMBU, T-14, 18.9"..8 m/m..#91315..1arge trigger guard..next to mint inside & outside..matchinq maq, believe unissued

NAMBU, T-14,18-11"..8 mlm..#2326..Large trigger guard..next to mint inside & out..99%..little use..matchinq maq

NAMBU, T-14, 19.9"..8 m/m..#56937..large trigger guard..mint inside & outside..matchinq maq..believe unissued

NAMBU, T-14, 19.11" ..8 mlm..#63217 ..Large trigger guard..mint in & out..slab type grips..matchino mao..believe unf ired

NAMBU, T-94, 17.9"..8 mlm..#30238..Ear|y model Wstrawed parts..black plastic grips..98-99% blue & mint bore..proper mag

BROOMHANDLES

BROOMHANDLE, 9 M/M MILITARY, 5.5'..9 m/m..#105274..81ue 98-99%..bore exc..large'9'on grips..'tmpertat Eagte" on front frame..106.

107. BROOMHANDLE, 1930 EARLY MODEL, 5.5"..7.63 m/m..#875953..Proper glossy blue 97-98o/a..bore vg-exc..Walnut 1? grooves exc. "Mauser"
Seal on side..Bargain price...

108.

109.

NAZI, COMMERCTAL, HANDCUNS, MI'S

110. ITHACA 1911 A-1..#902851..45 Cal..Like brand new..99 +0/o..Oote and grips mint 100% correct..none finer

BR00MHANDLE, WWI MILITARY PROOFED, 5.5"..7.63 m/m..#259846..81ue 98%..exc. + bore..sharp representative mi1iary.................................... S13OO.

BROOMHANDLE, BOLO, 3.9'..7.63 mlm..#659963..So|d as a rig Wleather straps & repro stock..Bolo f inish & bore good..some light
plTting..low, low price on this shooter s 67s.

......... s1300.

s1900.

s1100

s2000.

sl 700.

111. RADOM MOD. 35 POLISH EAGLE '1938, 9 m/m..#10627.Eatly Polish Radom WPolish Eagle o
bore exc..stock slot Wsqueeze grip..rare variation..Sharp, includes 1938 dated polish.h,

n slide & fine machining & blue 98%
olster s1900.

112. RADOM MOD. 35 POLISH EACLE 1938,9 mlm.f25262..Note serial number, extremely early..Polish Eagle on slide..blue 97%..bore vg..

113. BROWNINC HI.POWER TANGENT SIGHTS,
Mag also NP..none finer..out of my pe

9 m/m..#139562..Next to mint inside & outside WNazi proofs throughout Eagle Waa 140)
rsonal collection..

114. BROWNING, Hl-PoWER TANCENT SIGHTS,9 mlm..ll145354..Blue 99%..bore & wood grips mint..Early blue..no mill marks..Nazi proofs
deep..top collection quality

115, BROWNING, HI.POWER, 9
top collection Hi-Power

BRoWNING HI-POWER, 9 m/m..#159430..Ear|y Nazi production NP..Blue 97-98o/o..bore exc. & walnut grips..one of the best
...s 700.

118. MAUSER, HSC POLICE RIG ,7.65 mlm..tl791934..Blue 99% (little holster wear)..mint bore & grips..Blk police holster E + marked

MAUSER, HSC POLICE, 7.65 mlm..#788805..Ea91e "1" police mint in & out..mag numbered..Tops for the collection!...... ............. S 625.

116.

117.

1 19.

120.

121.

m/m..#154430..Next to mint inside & outside..early production WNP..walnut grips..comes Wproofed mag..

BROWNING, HI-POWER, I mlm..ll163715..Early production..Blue 98+%..exc. bore & wood grips.NP

...... s 950.

...... s 8s0.

MAUSER, HSC POLICE, 7.65 m/m..18981g7..Next to mint Eagle'1" in & out..Top collection quality s 62s.

\

s45
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) 122.

123.

.. s 450,

MAUSER, MoDEL 1934 NAVY,7.65 mlm..l582070..Eagle "M' Rt. side of f rame above grip..Blue 95%..high polish..early..bore

124. MAUSER, , MODEL 1934, 7
rips..This Nitro

.65 m/m..1383785..1ow, low serial number in commercial blue..98-99%..mint bore & "Mauser"
plastic g proofed Mauser is a gem..priced below market value..ONLY s 400

125. MAUSER, MODEL 1934, 7.65 mlm..ll518404..Mauser Banner seal..Obendorf proofs.."DRPuAP"..Blue 98 + %..mint bore..LOW-LoW price............ S 400.

126. BERETTA, MILITARY, 7.65 mlm..ll521604..Dated "1944"..com. blue 97%..bore mint..extension mag..comes Wexc. & green hoIster........... S 475.

128. SAUER Police, 7.65 m/m..#280986..matchinq riq..holster & mag numbered to gun..Sauer 95% Blue,.mint bore..exc. blk Sauer plastic

129. FEMARU P. MoD.37,7.65 m/m..",
extension mag..blue 987o..bore

Jhv 41" l7954..Early war production.."Waa" proofs..4.digit serial number Wmatching

MAUSER, HSC, 7.65 m/m..#940344..B1ue 98-997o..bore mini..t,tlzi proofeO..'eagte rSS'

& grips mlnt..exc. buy....

132. CZECH, MoDEL 27 EXPERIMENTAL,7.65mlm..#U1768..Early blue 99%..mint grips & bore..Frame
6udbracb and extra mag..very rare..(no mfg serial # on slide or frame)..Less than 10 known!

.......... s 52s.

130. FEMARU P. MOD. 37, 7.65 m/m..'Jhv 41'..f 4162..Early blue 98%o..mint bore & grips..extension mag.."waa" proofs..quality ....... S 450.

ASTRA 300, I m/m Kurtz..#575048..Complete Rig..Dark brown exc. holster (scarce) & clip..Astra next to mint inside & outside..

'Eagle 4'..Comes WFIC( black holster
sl 300.

133. CZECH,MODEL27,7.65m/m..f268052..Waffenproofed..nexttom,nt..blue997o..mintgrips&bore..Np..brownholsterincluded..................S400.

135. CZECH, MODEL 27,7.65 mlm..ll365959..Waffen proofed..blue 99%..mint bore & exc. grlps s 32s.

H_A_L_S 'I_E Xl..Postage included..NP= Nazl proofed..E = Exceilent, etc.
LUCER,4 %"..Swiss early (190G1920) Wstraps..brn..exc.."Satfler 19".................... 275.

275.
175.
250.

700.
300.
250.
225.
225.
225.
375.
295.
2s0.
350.
550.
225.
250.
350.
300.
450.
350.
2@.
450.
275.
175.
125.
350.
250.
1 50.
1 45.
1 50.
1 50.
250.
450.
375.
175.
125.
175.
125.
175.

LUGER,4"..brown..Finnish..vg (some small cracks).."SA" proofed..numbered..rare Holster
c

..... s

LUGER, 4'..dark brown..vg-exc..',Hannover 1936 NP"

LUGER, 4...brown..vg-exc..'1 939 Waldbrol'..........
LUGER, 4'..black..exc.."ckb 41 NP P-08"

LUGER, 4"..black..exc.."DAU '1943 P€8 NP"..scarce date, last vear Luger productton
DLU 1943 P{8 NP"..Mauser luger,production stopped in 1942..rare..
brown..exc..Wcleaning rod & too1..scarce....................

H1.
H2.
H3.
H4.
H5.

c

LUGER, Artillery Rig - Holster "1915"..black..vg-exc.."Steinmetz-Breslau" Tool & rod..A!'tillery orig. board wproper cups & leather straps -
1 H6.

H7.
H8.
H9.
H10.
H11.
H12.
H'l3.
H14.
H1 5.
H16.
H17.
H18.
H19.
H20.
H21.
H22.
H23.
H24.
H25.
H26.
H27.
H28.
H29.
H30.
H31.
H32.
H33.
H34.
H35.
H36.
H37.
H38.
H39.
H40.
H41.
H42.
H43.
H44.
H45.

.....tr,4.1.

PP, light brown..mint..

LUGER, 4'..black..vg-exc.."
PORTUGESE LUGER (1943},

LUGER, 4"..brown..1 943 Portugese Rare)..tool & cleaning compartments
P-38, Hard fype..black..vg +.."EWX1943 P-38'
P-38, Soft Wpe..black..Exc.."SS' proofed on
P-38, Soft type..black..next to mint..'police ..taken out of factory unissued..TOPS!

PPK, PiO SKiN,
PPK Shoulder Holster..brown..Wstraps..holster & straps marked'D.R.G.M. Cannons"
PPK, black..exc.."D.R.c.M. Wcannons'....
PPK, dark brown..vg..'D.R.G.M. W cannons'

PP,..minW..'D.R.G.M. Cannons' WWalther PP stamped inside f lap..Tops.
PP, Breakaway.
PP, Mag. Poach

E..'D.R.G.M. A.K.'' uncommon down closing strap..see Whittington, pg. 80
f ront..black..next to mint..'P.P D.R.G.M. Cannons'

LUCER, 4"..black..61K..oio skin..E..'P-08, 1942, N
LUGER, 4"..black..E..oio skin.."Bautzeh P-08 NP"

Browning Hi-Power..brown..wtth_t!:P-mas..g-vg.."emj 42 .........
FN Shoulder Holster wstraps..brown..exc..proof ed..scarce.....................
Lahti Complete Accessories..black..exc. holster W2 extra mags..cleaning rod & tool
HSC, black..exc..

q

c

S
C

S
c

C

C

c
C

s
q
(
S(
(
s

:
q
q

c
c

q

(
c
c
q

S

s
s
q

c

S

s
c

Mod.27 Czech..E..'1942 P. Mod 27 NP"

T-14, Japanese Canvas..E

rrrrrrrrrrir*

125.
175.
175.
225.
175.
1.11

@
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E X T R A S. .postage included..original untess stated with NO.
E 1. Cerman'2F41" in orig can:

A. #3531a..matchinq can & scope..cxn optics clear..front & rear shades covers..brush..NP..........................
B. #22354..matchino can & scooe..cxn optics some clouds..front & rear shades..NP...................
C. #13224, can & scope..dow optics clear..front & rear shades..Np....................
D. #2945, Gfrican issue), Tan can & scope..cag optics clear..front & rear shades..NP

E 2. Vietnam Era M-14 Sniper Scope.."ART-|l',..Like new..scope..mount..case..instruction booklet..hard to fine.

E 4. German
E 5. German 'Rhein-Westf . Sprongstoff EinsteckLaufchen Nr. 1 5 Parabellum

.... s 450.

.... s 450.

.... s 4oo.

.... s 325.

.... s 32s.

.... s 300.

s1 800.
. s 195.
..s 8s.

. s 150.
, s 150.

E 6. German 4 n m Conversion Kit in "Walther' box for PP..mfg. in '30..complete access w4 casings..barrel w"walther"
marked..box Wcerman label & banner, 1..rare...............

E 7. German 4 m/m Conversion Kit in "Walther', box for PP..mfg. in '30..Accessories included..barrel markecl "walther'..box
Wcerman label and banner, ll

E 9. German Walther PP Conversion Kit in cardboard box..pre-war..4 m/m..includes barrel sleeve & nut..6-4 m/m, cleaning rod..
shell remover..instruction sheet in cerman

E10. German Luger Conversion Kit in cardboard box..4 m/m..E..lncludes: barrel sleeve & nut, 5 copperhead 4 m/m, cleaning rod.
patches, shell remover, box marked "7.65"

E12. Swiss Cleaning Kit..exc..complete Wbrass cleal
E'13. German Artillery 32 Shot Drum..E..very scarce

ning device Waccessories plus Swiss proofed leather czse ...........;............................................... S 150.
2nd lssue S 1100.

s 7s0.E14. German Artillery Loading Tool for 32 Shot Drum..scarce
E15. German Artillery Rig complete..exc..wood stocl(..cup over

'rel cleaning rod
metal..shoulder straps..holster "l 91 5 Dreshau'..strap over holster

attached to stock (propen)..orig wood bar and stripping tool - all complete
E16. Cerman Dust cover for 32 Shot Drum..exc

E20. German PP extension mag..32 ca1..E..WBanner........................ ........... s 12s.

E22. 0erman Heinel Scnmeisser 1st issue Police..E+
E23. Cerman 0-Date Ma9..',W154"..E

E21. German Heinel Schmeisser 1st issue..Mag. E+ ...................

Japanese T-'14
Broomhandle

cleaning Rod..E
str ipper ciips..exc.........

stripping Tools - a. E-135..s125; b. E-154..(C Date)..S175; c. waa63..5200; d. E/L Police..S175..e.E-2 (Krieg)..s175
0erman Pin Punch..orisinal.

s 135.
c 4En

s 175.

E31.
E32.
E33.
E34.
E35.

E38.
E39.
E40.

.............................s 60.
a ^E""" " 'J 4J.

.......s 2s
. ...............s 6s

E36. 0erman Luger..(a) Metal Base Mas..S85..(b) Wood Base..S'135..(c) FXO..S100..(d) FXo..black..ptastic..S125..(e) Swiss ptastic bottom..SgO
E37. Luger Take Down Tool..Orig proofed

by Buxton..Exc..Vol. 3

C ,E

..... s 200

.,...,,5 b5

......s s0

......s 2s,

by Jan still, vol ilt
Kenyon..revised format edition-'1990..over 400 pages wnumerous photos..hard bound..very

Lugers and accessories .....
E41. GERMAN BELT BUCKLES 1847-1945 by Thomas Reid..152 pg book..history..illustrations, reference, etc. exc...........

R E L l C S. .Postage included..Original unless stated with NO.
R 1. German SS Chained Off icers Dagger Wsheath. Sheath

extremely wanted by collectors..TOPSI!........................
is early anodized..blade & wood next to mint..chain proper proof..

R2.
R3.
R4.
R5.
R6.
R7.
R8.
R9.
R10.
R11.
R12.
R13.
R14.
R1 5.

German Naval Dagger Wsheath..E..white colored handle..hammered sheath (scarce).:engraved blade "WKc' ..............
German Luft Dagger 2nd issue..E..yellow colored handle..wsheath..marked "Eickhorn'..early mfg............

Cerman "RAD' Enlisted Dagger Wsheath..Eickhorn..exc dagger & sheath
German Red Cross E. M. Dagger Wsheath & hanger..overall exc..maker markecl
German SA Dagger Wsheath &

s3400.
( 20(

. s 7s0.
, s 450.
. s 475.
. s 650.
. s 4s0.
, s 450.
.s 425.
s 450.
s s00.
s 17s.
s 425.
s 1s0.
s 225.
s 12s.
s 87s.
s 32s.
s 250.
s 2s0.
s 250.
s 2s0.
s 22s.
s 225.
s 17s.
s 2s0.
s 1s0.

German "Ernest Rohm" Dagger
Swiss Officers Dagger Wfrog, sh

SA Wmarked cross guarcl..Anidized sheath..mfg & s."
..E..Eickhorn (early) Wmarked crossguarcl

hanqer..E..Ea rlv
tbla-oe groum

German Police Dress Bayonet Wmatching
German Firemans oress Bayonet Wsheath

numbers..sheath E.."Weyerberg" scarce Wslot in handle "S.D. tV 294
& Frog..near mint..maker'Peter Wolter"

wlJap
r..33'X

R28. ,Japanese War Flags, Meat Ball, writing..vg - A.31'x27" silk S90; E. 31

R17. German Luftwaffe Sword & attached hanger..Comolete Mintv..Blade 'Eickhorn'..never seen one nicer than this..TOpSl!......

R21. German Kreigsmarine Flag..exc..'LoH. KR-FL 150 x 250 Swas over M'

R23. German DAF (Labod Flag, one sided..exc..64" X 30"..proofed..Wmfg. tag, podium ............

R25. Cerman Podium General's Flag..vg-exc..gold border
R26. German Labor Flag..exc.."46p9'..print on both sides..red, white & black..2 hooks..............

R29. Japanese Flag Meat Ball..rayon 28',..8
'x27" Ctoth s60.

s 35.

;sh
850.
950.
100.
550.
500.
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R30.
R31.
R32.
R33.
R34.

R35.
R36.
R37.
R38.
R39.

R54.
R55.
R56.
R57.
R58.
R59.
R60.

R61.
R62.
R63.
R64.
R6s.
R66.
R67.
R68.

LAKELAND, FLORIDA 35813 941
Rg 1. NSDAP Flag,14" x 18" marked..

-644-8088

, RS 2. Kriegsmarine Wehrpass Wph oto..'1945..exc

R40.
R41.
R42.
R43.
R44.
R.T5.

R46.
R47.
R48.
oro
R50.
R51.
R52.
R53.

G!L HOFFMP.II, JR.
2515 ROSTYN LANE

................ s 125

Rg 3. Teno Enlisted man's dagger hanger..marked
Rg 4. Army Dress Bayonet..short model..Eickhorn I

Rg 5. German WWil Wehrpass Wphoto..used..exc.
Rg 6. Waffen SS Zeltbahn (quarter shetten..fal l/spring..Vc +
Rg 7. Luftwaffe silver (100) Knife markect..exc

r.rrrrrrrrir

vg+
....s 6s.
..s 45.

tET ME KNow lF You HAVE A GUN g.R. G-U!!9-o8-W-AB R.E-t-19.s-F-qR.-sA.tE. I [,tAY EE-INIEBEsTED tN THE pURcHAsE. P5*tVt$fr?$il8,tsIffi{;Ufl,rt 
-16EEIL-rtiE[r-oN boNirG-ri[,ieiuTic-6'rt?htf tit d6ilcERrtifib-o'sThilii.' fi;i;pi-

Sword..blade &
w,'Sheath &

to find s 4s0.
s 4s0.
s 350.
s 3s0.

s 4s0.
s 1s0.
s 37s.
s 17s.
s 3s0.

45.


